
Управление образования 

администрации Анжеро – Судженского городского округа 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Анжеро-Судженского городского округа  

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

(МБОУ «СОШ №12») 

      

П Р И К А З 
 

 19.08.2024                                                                                                    № 216 
 

 О создании комиссии по предоставлению 

 мер социальной поддержки (в виде горячего питания) 

 учащимся МБОУ «СОШ №12» 
 

    

    На основании Постановления администрации Анжеро-Судженского 

городского округа от 11.12.2015 № 1915 «Об утверждении Порядка 

предоставлению мер социальной поддержки (в виде горячего питания) 

обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию по предоставлению мер социальной поддержки (в виде 

горячего питания) учащимся МБОУ «СОШ №12». 
  

2. Включить в состав комиссии по предоставлению мер социальной 

поддержки (в виде горячего питания) учащимся: 

Андрющенко Е.С., ответственную за организацию горячего питания 

Лямичеву О.И., ответственную за организацию горячего питания 

Минееву Г.А.,   ответственную за организацию горячего питания 

Мусатову Т.В., ответственную за организацию горячего питания 

          Демченко О.А., родителя учащейся 10 класса 

          Продченко О.Д., родителя учащегося 7 класса 
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Салимову Н.В., заместителя 

директора по УВР. 

 

Директор школы                                                            М.А. Таскаева   

  
 

С приказом ознакомлены: 

 

учитель математики                        23.08.2024                                              Е.С. Андрющенко 

учитель математики                        23.08.2024                                              Г.А.  Минеева  

учитель начальных классов            23.08.2024                                             Т.В.  Мусатова                                        

учитель начальных классов            23.08.2024                                              О.И. Лямичева   

зам. директора по УВР                    23.08.2024                                              Н.В. Салимова 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Таскаева М.А., директор 

8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru

 

  


